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Plotki, plotki, ploteczki... Ledwo wystartowała zimowa sesja transferowa,

a pogłoski rynkowe mnożą się jak grzyby po deszczu. 

Everton po Undera

Według Bleacher Report, Everton myśli na poważnie o Underze i rozmawiał już z

agentami Turka. Roma jest gotowa negocjować i wyznacza cenę 40 mln euro.

Według Il Messaggero Everton, by pozyskać Undera, może poświęcić Keana, którym

interesują się Giallorossi

GdS: Roma odrzuca ofertę Interu

Zdaniem mediolańskiego dziennika Inter zaoferował Romie wymianę wypożyczeń

Politano na Spinazzolę, ale Petrachi zgasił wszystko w zarodku prostym "nie".

Skrzydłowy Romy grał w ostatnim czasie mniej i otrzymywał szanse jedynie na

prawej obronie, podczas gdy jego naturalną pozycją jest lewa strona defensywy. 

Peres na wylocie, ale bez ofert

Według portalu romanews.eu, mimo wypowiedzi Petrachiego o pozostaniu Bruno

Peresa, piłkarz znajduje się na wylocie z klubu, który szuka zainteresowanych.

Niestety tych na razie nie ma, stąd pozostanie Brazylijczyka jest coraz bardziej

pewne.

Fuzato na wypożyczenie?

Zdaniem Corriere dello Sport Roma i Fuzato szukają klubu dla Brazylijczyka, w

którym mógłby grać regularnie, aby wrócić po sezonie do Rzymu.

Fiorentina po Antonucciego

Zdaniem romanews.eu Fiorentina interesuje się Mirko Antonuccim. Zdaniem portalu

Viola chciałaby jednak ściągnąć graca latem. Jeśli zainteresowanie Daniele Prade się

potwierdzi, Giallorossi spróbują znaleźć rozwiązanie z wypożyczeniem już w tej sesji

transferowej.

RdC: Roma gotowa dać zielone światło Destro

Jak donosi Resto del Carlino, transfer Destro z Bologni do Genoi wydłużył się, gdyż

zabrakło zgody Romy. Giallorossim przysługiwał bonus 2,5 mln euro w przypadku

gdy jej były gracz zdobędzie w Bolonii minimum 30 goli lub gdy zostanie sprzedany

w trakcie trwania umowy. Jego kontrakt wygasa jednak w czerwcu, stąd Giallorossi

zgodzili się zrezygnować z bonusu i ułatwić transfer Destro do Genoi.

CdS: Kalinic odrzuca propozycje
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Jak podaje dziennik sportowy, Roma musi najpierw pozbyć się Kalinica, aby ściągnąć

odpowiedniego zastępcę dla Dzeko. Chorwat został zaoferowany Newcastle, ale nie

jest pewne czy zaakceptuje propozycję. Kalinic nie chce się przenosić na kolejne

sześć miesięcy po nieudanych sezonach w Milanie i Atletico Madryt. Wcześniej

piłkarz miał też odrzucić oferty Verony i Genoi.

CdS: Diaz preferowany

Gazeta podaje, że preferowanym napastnikiem przez Fonsecę jest Mariano Diaz,

oferowany Romie przez jego agentów już latem. Piłkarz chce odejść by grać, ale

Real żąda 6 mln euro za wypożyczenie. Opcją jest też wciąż Petagna, mimo że nie

pasuje Fonsece. Może być rozwiązaniem na ostatnią chwilę i był proponowany przez

swojego agenta. Odrzucony definitywnie został Pinamonti, którego oferował Mino

Raiola, współpracujący coraz ściślej z Romą.

Carlos Augusto na celowniku

Według Nicolo Schiry Roma interesuje się Carlosem Augusto z Corinthians. Pierwszą

ofertę za 20-letniego lewego obrońcę złożyła jednak Genoa Preziosiego.

CdS: Perotti i Nzonzi do Premier League

Jak donosi Corriere della Sera, Newcastle złożyło ofertę dla Kalinica. Petrachi

spróbuje również tam umieścić Perottiego i Nzonziego.

Roma zainteresowana Bernardeschim

Jak podaje portal Calciomercato.com, Roma i Inter mogą być zainteresowane na

czerwiec Bernardeschim. Pozyskanie przez Juventus Kulusevskiego zmniejszy

dodatkowo przestrzeń byłemu graczowi Fiorentiny, który może odejść latem.
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